Altura regulable
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Tamanfo del tablero:
Tamano bandeja:
Grosor del tablero:
Carga del tablero:
Carga bandeja:
Rango de altura:

Entrada de alimentacioén:

Longitud del cable de
alimentacioén:

Instalacion:
Material:

Color:

800x400mm
793x300mm
18mm

37 kg

3kg
720~1220mm
100~240 V

3im
Piso

Tablero de particulasy
melamina, acero, plastico

Negro



